
Tai tiesos žodis, kurį džinas pačiumpa ir šnabžda
savo meistrui į ausis kaip višta. Tada jie sumaišo tą

tiesą su daugiau nei šimtu melų.““

Pranešta nuo Aiša (tebūnie Allahas ja patenkintas), kad ji pasakė: „Kai kurie žmonės
teiravosi Pasiuntinio (ramybė ir Allaho palaima jam) apie būrėjus, o jis jiems pasakė: „Jie

niekas.“ Jie sakė: „O Allaho Pasiuntiny, bet kartais jie numato teisingas prognozes.“
Pasiuntinys atsakė: „Tai tiesos žodis, kurį džinas pačiumpa ir šnabžda savo meistrui į

ausis kaip višta. Tada jie sumaišo tą tiesą su daugiau nei šimtu melų.““
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) buvo paklaustas apie tuos, kurie pasakoja apie
neregėtus ir būsimus dalykus, ir pasakė, kad neturėtume kreipti į juos dėmesį ir tikėti jais.
Taigi jie sakė, kad jų teiginiai kartais atitinka tikrovę - jie pasakoja, kad kažkas įvyks tokį ir
tokį mėnesį tokią ir tokią dieną, ir iš tikrųjų atsitinka taip, kaip jie pasakė. Po to Pranašas
(ramybė ir  Allaho palaima jam) paaiškino,  kad džinai  pasisavina tai,  ką išgirsta iš  žinių
danguje, tada nusileidžia pas savo sąjungininkus iš būrėjų ir perteikia jiems tai, ką išgirdo.
Tada būrėjai prideda šimtą melų prie šios informacijos.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/8918

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/8918
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

